[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2016

     № 573
Об утверждении проекта межевания реконструкции и строительства водопроводных сетей и объектов с. Тогур.

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Генерального плана муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», постановления Администрации Колпашевского городского поселения № 371 от 19.07.2016 «Об утверждении документации проекта  планировки территории «Реконструкция и строительство водопроводных сетей и объектов с. Тогур» в рамках муниципального контракта №425 от 22.09.2015г., рассмотрев представленный проект межевания реконструкции и строительства водопроводных сетей и объектов с. Тогур. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления органов в Российской Федерации», ст. 25 Устава поселения Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания реконструкции и строительства водопроводных сетей и объектов с. Тогур.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в сети «Интернет».

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов

Ю.С. Иванов

5 63 33